
KLASA: 011-01/18-02/01
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-4
Split, 7. lipnja 2018. godine

Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11 i 4/18), članaka 52. i 55.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 -
pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada
Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), na prijedlog ovlaštenih pročelnika
upravnih tijela, Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 7. lipnja 2018. godine, donosi

IZMJENU
Plana prijma u službu za 2018. godinu

Članak 1.
U Planu prijma u službu za 2018. godinu (kratkoročni plan) („Službeni Glasnik Grada

Splita“ broj 2/18) u članku 4., stavku 1. mijenja se točka 2. i glasi:
„- devetnaest (19) službenika srednje stručne spreme.“

Članak 2.
Ova Izmjena Plana prijma u službu za 2018. godinu stupa na snagu osmog dana od

dana objave u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
2. Uredu Grada, voditeljici Odsjeka za radne, pravno-normativne i opće poslove, Vesni

Alač, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1759438*



KLASA: 007-02/18-02/46
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-8
Split, 7. lipnja 2018. godine

Na temelju članka 32. stavka 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“ broj 26/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/08) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 7. lipnja 2018.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odbijanju prigovora na Obavijest o statusu projektnog prijedloga nakon faze
provjere ispunjavanja propisanih (administrativnih) uvjeta Natječaja za prijavu

projekata od interesa za Grad Split za 2018. - udruge „Aktivist“

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Odbija se prigovor udruge „Aktivist“, Split.

3. Zadužuje se Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Udruzi „Aktivist“ Split, Ulica Slobode 28, Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredu Grada, Marini Kuzmanić-Petreš, ovdje
4. Povjerenstvu za prigovore, Nikolini Vidović, ovdje
5. Uredništvu „Službenoga glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1759374*



KLASA: 007-02/18-01/22
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-7
Split, 7. lipnja 2018. godine

Na temelju članka 32. stavka 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“ broj 26/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/08) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 7. lipnja 2018.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odbijanju prigovora na Obavijest o statusu projektnog prijedloga nakon faze
provjere ispunjavanja propisanih (administrativnih) uvjeta Natječaja za prijavu

projekata udruga mladih i za mlade - udruge „Aktivist“

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Odbija se prigovor udruge „Aktivist“, Split.

3. Zadužuje se Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Udruzi „Aktivist“ Split, Ulica Slobode 28, Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredu Grada, Marini Kuzmanić-Petreš, ovdje
4. Povjerenstvu za prigovore, Nikolini Vidović, ovdje
5. Uredništvu „Službenoga glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1759348*



KLASA: 550-01/18-01/34
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-7
Split, 7. lipnja 2018. godine

Na temelju članka 32. stavka 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“ broj 26/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/08) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 7. lipnja 2018.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odbijanju prigovora na Obavijest o statusu projektnog prijedloga nakon faze

ocjenjivanja kvalitete prijavljenih projekata udruge Bijeli krug Hrvatske

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Odbija se prigovor udruge Bijeli krug Hrvatske.

3. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za
realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Udruzi Bijeli krug Hrvatske, Ljudevita Posavskog 14, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovl.

pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Povjerenstvu za prigovore, Nikolini Vidović, ovdje
4. Uredništvu „Službenoga glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1759370*



KLASA: 550-01/18-01/22
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-6
Split, 7. lipnja 2018. godine

Na temelju članka 32. stavka 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“ broj 26/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/08) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 7. lipnja 2018.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odbijanju prigovora na Obavijest o statusu projektnog prijedloga nakon faze

ocjenjivanja kvalitete prijavljenih projekata Udruge za autizam Split

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za prigovore po natječajima za financiranje
projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu koji se nalazi u prilogu ovog
Zaključka.

2. Odbija se prigovor Udruge za autizam Split.

3. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za
realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Udruzi za autizam Split, Vukovarska 15, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovl. pročelnici

Romani Škrabić, ovdje
3. Povjerenstvu za prigovore, Nikolini Vidović, ovdje
4. Uredništvu „Službenoga glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1759361*



KLASA: 940-06/18-01/405
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 7. lipnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 16. Pravilnika o uvjetima
za postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12, 37/12 i
47/16) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni
Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 7.
lipnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Muzeju grada Splita

1. Grad Split daje Grad Split daje Muzeju grada Splita, na korištenje javnih gradskih
površina za postavljanje pet transparenata u svrhu označavanja geografske pozicije
Muzeja grada Splita, Galerije Emanuel Vidović i Supstrukcije – Podruma
Dioklecijanove palače:
- dva (2) na zidu zgrade Galerije Emanuel Vidović, Poljana kraljice Jelene bb, za
potrebe Galerije Emanuel Vidović,
- jedan (1) u Marmontovoj ulici za potrebe oglašavanja monografske izložbe
Emanuela Vidovića
- tri (3) za potrebe Muzeja grada Splita, dva (2) u Papalićevoj ulici, jedan (1) u
Dioklecijanovoj ulici i jedan (1) na terasi Muzeja grada Splita,
- jedan (1) na ulazu u Supstrukcije Dioklecijanove palače, Obala HNP - Riva
- jedan (1) na zidu pored Jugoistočne kule Dioklecijanove palače, Obala HNP - Riva.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 7. lipnja do 6. srpnja 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1759206*



DOSTAVITI:
1. Muzeju grada Splita, Papalićeva 1, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/18-01/404
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 7. lipnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 21. stavka 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada
Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst
i 16/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni
Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 7.
lipnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Poljana kraljice Jelene Muzeju grada Splita

1. Grad Split daje Muzeju grada Splita, za korištenje javne površine Poljana kraljice
Jelene, ispred Galerije Emanuel Vidović, radi postavljanja razglasa, reflektora i
catteringa u svrhu svečanog otvorenja izložbe „Emanuel Vidović – pasatist i
modernist''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se
za dan 7. lipnja 2018. godine, u vremenu od 18,00 do 24,00 sata.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se
javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Muzeju grada Splita, Papalićeva 1, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Esmi

Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1759193*


